

REMOTE MUSIC ApS

Vesterbrogade 26
1620 København V

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

07/10/2016

Karina Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REMOTE MUSIC ApS Vesterbrogade 26 1620 København V Telefonnummer: 61669688 CVR-nr: 10117461 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit Hovedgaden 55A 2970 Hørsholm DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er direktionens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat før skat udgør kr. 3.496.

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne de af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		158.774	132.265
Personaleomkostninger	1	-151.531	-137.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Resultat af ordinær primær drift		7.243	-4.926
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		432	20
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.179	-1.357
Ordinært resultat før skat		3.496	-6.263
Skat af årets resultat	3	-9.501	-2.641
Årets resultat		-6.005	-8.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.005	-8.904
I alt		-6.005	-8.904

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		15.466	15.466
Varebeholdninger i alt		15.466	15.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.400	51.395
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.585	53.820
Udskudte skatteaktiver		7.519	17.020
Periodeafgrænsningsposter		2.926	7.756
Tilgodehavender i alt		143.430	129.991
Likvide beholdninger		12.613	5.946
Omsætningsaktiver i alt		171.509	151.403
Aktiver i alt		171.509	151.403

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-117.991	-111.986
Egenkapital i alt		7.009	13.014
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.689	41.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.811	96.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.500	138.389
Gældsforpligtelser i alt		164.500	138.389
Passiver i alt		171.509	151.403

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	131.419	109.328
Pensionsbidrag	3.600	3.300
Andre omkostninger til social sikring	16.512	24.562
	151.531	137.191

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	0	0

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	3.955	619
Årets hensættelse af udskudt skat	5.546	2.023
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
	9.501	2.641

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	109.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	109.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	109.000
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-109.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital 01.07.15	125.000
Tilgang 30.06.16, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	57.303	-57.303
Materielle anlægsaktiver	0	4.940	-4.940
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømsel	0	0	0
	0	62.243	-62.243
Udskudt skat, 22%			-13.693
Udskudt skat pr. 1. juli 2015			19.239
Årets hensættelse			5.546

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anna Karina Larsen

Hjemmehørende i Københavns Kommune

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Anna Karina Larsen

Brønshøj Kirkevej 4, 3. tv.

2700 Brønshøj

Kapitalejer med bestemmende indflydelse